
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 10.–17. 9. 2023

Liturgický kalendář: ve čtvrtek svátek Povýšení sv. Kříže, v pátek památka Panny Marie Bolestné
a v sobotu sv. Ludmily.

V regálech a zadních lavicích si můžete vzít fialovou skládačku s přehledem aktivit a společenství
naší farnosti k ročnímu tématu Někam patřit, něčím sloužit. Má sloužit k snadnějšímu zapojení do
aktivit, služby a do otevřených společenství (například rozjímání nad nedělními texty, do skupin
farních evangelizačních buněk apod.). Více informací bylo v Kobylístku nebo najdete na webu.

Dnes máte možnost přispět do poklady uprostřed kostela na Adopci na dálku, kterou naše farnost
dlouhodobě podporuje tři indické chlapce. Sbírka příští neděle bude na uhrazení úprav farní zahrady.
Děkujeme.

Setkání pastorační rady farnosti je dnes od 18 h.

Připomínáme přihlašování dětí do výuky náboženství, rozvrh a informace jsou na webu a u dětské
vývěsky. Zvláště uvítáme další zájemce z řad předškoláků, dětí staršího školního věku, především
8. a 9. třídy, a také ze škol, kde náboženství učíme. Až na výjimky začne výuky od 18. září.

Spolča holek už běží, první schůzka ministrantů bude ve středu od 15.45, sraz před recepcí. Zváni
jsou také noví kluci. Maxistranti začnou 20. září. Prosíme rodiče, aby děti do spolč, na ministranty i
maxistrany přihlásili jako do kroužků přes přihlašovací systém střediska.

Setkání nad texty papeže Františka začínají v úterý 12. 9. po večerní bohoslužbě.

Seminář Jak mluvit s lidmi o Bohu na internetu bude ve středu 20. září. Prosíme zájemce
o přihlášení na farním webu v akcích.

21. září začne kurz Alfa, série přednášek a diskusí o víře v Krista. V zadních lavicích jsou letáčky,
můžete si je vzít pro sebe a nabídnout je vašim známým, o kterých tušíte, že jsou zvěsti evangelia
přístupní a třeba nevědí jak začít. Můžete je na na Alfu doprovázet. (Více na webu.)

Středisko vás zve 21. 9. na besedu Jak mluvit o duševním zdraví s dospívajícími do prostor Vrtule a
18. 9. na Benefiční koncert Petra Špačka v našem kostele.

V říjnu jste zváni na další kurz Manželské večery do farního sálu. Informace a kontakty k
přihlašování jsou na farním webu.

Po mši v 9:00 h: Zveme všechny na nedělní agapé – na neformální setkání s občerstvením do
farního sálu. Je to příležitost setkat se mezi sebou a seznámit s novými lidmi.

Přejeme hezkou neděli a požehnaný víkend

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/patrit-slouzit/
https://terezicka.cz/akce/alfa-pro-vas-a-vase-pratele/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 10.–17. 9. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

10. 9. Neděle 23. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Na úmysl dárce
Na poděkování za 25 let manželství
Za zemřelého Karla Dvořáka
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince

11. 9. Pondělí
6.30
18.30

Za zemřelou Marii Adámkovou k jejímu výročí narození
Za zemřelou Marii Kotasovou a rod Štulerů

12. 9. Úterý
6.30
18.30

Za zemřelou maminku Marii Neufusovou
Za mládež

13. 9. Středa Památka sv. Jana Zlatoústého, biskupa učitele církve
6.30
17.00
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a za dar víry a pokoje pro rodinu
Za zemřelého tatínka, dědečka, celý rod a duše v očistci

14. 9. Čtvrtek Svátek Povýšení svatého kříže
6.30

18.30

Za Boží požehnání a ochranu pro rodinu Poborských a za dobrý průběh
operace pro Aničku
Za zemřelého patera Václava Duchka

15. 9. Pátek Památka Panny Marie Bolestné
6.30
18.30

Za zemřelé příbuzné a přátele
Za zemřelé rodiče Annu a Pavla

16. 9. Sobota Památka sv. Ludmily, mučednice
6.30
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a za dar víry a pokoje pro rodinu
Na poděkování za dar zdraví a za Boží milosti pro pana doktora Petrovského

17. 9. Neděle 24. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého Jiřího Vondráše, manželku Dorotu a celou rodinu
Za zemřelou Janu a Hynka Beckovy a za živé a zemřelé členy rodiny
Za zemřelé Boženu, Jaroslava a Pavla Ampadovy


